[image: image1.png]

                                                             РЕСПУБЛИКА КРЫМ
                                                        НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
                                            ДРОФИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
                                                           16-ая сессия   1-го созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ   № 2

18.12. 2015  года
                                                с.Дрофино
О внесении изменений в решение  № 2  4-ой сессии

 Дрофинского сельского совета от 28.11.2014 года
«Об утверждении  Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей  муниципальной службы администрации

Дрофинского сельского совета Нижнегорского района

Республики Крым, сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
            В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая  2009 года № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской  Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», законом Республики Крым «О муниципальной службе в Республики Крым»,  на основании представления Прокуратуры Нижнегорского района от 23.11.2015 года №19-2015 об устранении нарушений федеральных законов от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в связи с возникшей необходимостью Дрофинский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внесении следующие изменения в решение  № 2  4-ой сессии  Дрофинского сельского совета от 28.11.2014 года «Об утверждении  Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы Нижнегорского  районного совета  Республики Крым,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
  - Пункт 8 Положения  о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы администрации Дрофинского сельского совета,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в новой редакции:

8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 2 настоящего Положения
2.  Данное решение  довести до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Дрофинского сельского совета Э.Э.Паниев.
Председатель Дрофинского

сельского совета                                                            Э.Э.Паниев
_1486963960.doc
[image: image1.png]